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TIEDOTE      JULKAISUVAPAA HETI 

 

Suomen ensimmäinen Fillarikonsertti 16.5. 
Senaatintorilla 
 
Senaatintorilla kokoonnutaan lauantaina klo 12 ensimmäiseen suomalaiseen 
Fillarikonserttiin, jota johtaa rap-artisti JAG. Muusikkoina toimivat kaikki paikalla 
olevat pyöräilijät instrumentteinaan omat polkupyörät.  
 
Fillari Helsinki houkuttelee helsinkiläisiä pienimuotoiseen hullutteluun hyvän asian puolesta. 
Perinteisesti pyöräilyn arkiseen hyötyyn suhtaudutaan vakavasti, mutta fillaroinnissa on 
monta puolta ja nyt pyritään saamaan huumorimielessä esiin myös luovuutta. Pyörästä saa 
aikaan monenlaista ääntä; musisointiin voi käyttää soittokelloja, pumppuja tai vaikka 
pinnoja. Senaatintorilla pyöräilijät jaetaan ryhmiin, joille kaikille on määritelty oma ääni. 
Äänistä kootaan musiikkia konsertin johtajana toimivan JAG:in toimesta. Musiikkia tehdään 
Fillari Helsinki –äänitunnuksen rytmissä. Kaikki kaupunkilaiset ovat tervetulleita soittamaan 
omaa pyöräänsä ja pitämään hauskaa kevään kunniaksi. 
 

Itäväylältä eristetään kaista Fillari Helsinki -kulkueelle 
Fillarikonsertin jälkeen klo 13 lähtee suuri Fillari Helsinki -polkupyöräkulkue Senaatintorilta 
kohti Mellunkylää. Fillarikulkueella tuodaan esille pyöräilijöiden asiaa ja asemaa 
kaupunkiliikenteessä. Pyöräilijöitä on jo paljon ja tähän tempaukseen toivotaan mukaan 
kaikkia pyöräilystä innostuneita antamaan kannatusta fillaroinnille. Kulkue on siis kaikkien 
pyöräilystä kiinnostuneiden yhteinen kansanjuhla. Keskustan katujen lisäksi poliisi rauhoittaa 
yhden kaistan Itäväylältä kokonaan pyöräilijöitä varten. Kulkueessa pyöräillään leppoisaa 
vauhtia ja se soveltuu hyvin myös lapsille. Pyöräilykypärän käyttöä suositellaan.  

Kulkueen järjestävät Pyöräilykuntien verkosto ry ja Fillari Helsinki -toimintakampanja 
yhteistyössä Suomen Tiepalvelumiehet ry:n ja Helsingin Maan ystävien kanssa. Tulethan 
paikalle ajoissa, jotta suuri pyöräilijäjoukko saadaan järjestäytymään kitkattomasti. 
Tapahtuma on maksuton ja kaikki pyöräilyn ystävät ovat tervetulleita. 

 

Kulkue päättyy FillariFestareille 
Pyöräkulkue päättyy Mellunkylään, jossa alkaa FillariFestarin päätapahtuman avajaiset klo 
14.00 Kontulan Kelkkapuistossa. Kulkueen toivottaa tervetulleeksi kaupunginjohtaja Jussi 
Pajunen. Pyöräilyviikon päätapahtuma ja Helsingin suurin fillaritapahtuma FillariFestari 
järjestetään jo toistamiseen Mellunkylässä 15.-16.5. kaksipäiväisenä maksuttomana 
tapahtumana. Tapahtuman teema “Pyöräilyä & kulttuuria”  tukee ajatusta pyöräilyn 
tuomiseksi osaksi kaupunkikulttuuria.  

 

Lisätietoa paikan päällä: 

FillariFestarin ohjelmasta löytyy lisätietoja www.fillarihelsinki.fi. Toimittajia pyydetään 
tulemaan paikalle kello 11.45 Senaatintorille, Aleksanterin patsaalle. Paikalla tapahtuman 
yksityiskohdat kertoo tuottaja Janne Niini. Hänet tavoittaa numerosta 050 5355119. 
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Lisätietoja Fillari Helsingistä antavat: 

Fillarikalenteri: Antero Salvanto, 040 777 9991 
Helsingin polkupyöräilijät ry (HePo): Petri Sipilä, 050 5115 940 
HKL: Jorma Koivurinta, 050 559 1938 
Kaupunkisuunnitteluvirasto: Marek Salermo,  
Liikenneturva: Varpu Tavaststjerna, 020 7282 339 
Liikuntavirasto: Kimmo Raineva, 310 87 794 
Pyöräilykuntien verkosto: Matti Hirvonen, 040 419 4555 
Suomen Latu: Eki Karlsson, 044 328 3286 
 
Image Match Oy: 
Jari-Pekka Jouppi, 040 3507444 
Marianne Mäkelä, 0400 425066 
 

Fillari Helsinki 2009 
Fillari Helsinki 2009 on toimintakampanja, joka kannustaa kaikkia pyöräilemään pyöräilyn määrän 
kaksinkertaistamiseksi pääkaupunkiseudulla.  Fillari Helsinki -kampanjan toteuttavat Helsingin kaupungin 
liikuntavirasto ja kaupunkisuunnitteluvirasto, HKL, Pyöräilykuntien verkosto, Fillarikalenteri, 
Liikenneturva ja Suomen Latu. Fillari Helsinkiä koordinoi Image Match Oy.  
 
Image Match Oy 
Image Match on sponsoroinnin ja markkinointiviestinnän konsultointitoimisto. Image Match tekee töitä 
sponsoroinnin, sisältöpohjaisen markkinoinnin, kulttuurin, liikunnan ja yhteiskuntavastuullisten sisältöjen 
parissa. 
 
Fillari Korjaamo joka perjantai-ilta kesän ajan Korjaamolla Töölönkatu 51 kello 20. 
 
Fillari Helsingin verkkopalvelu: 
Fillari Helsinki toiminnan verkkosivut kertovat päivittäisestä tapahtumista ja reiteistä sekä reittiajoista  
pääkaupunkiseutulaisille pyöräilijöille  www.fillarihelsinki.fi 
 
HKL:n palvelunumero pyöräilijälle: 
09- 310 12345 
 

 


